
Cognome Nome Lingue autorizzate Contatti

Acuña Arosemena Alfredo Italiano - Spagnolo 2399794/65007744 

Arosemena Ivankovich Marco Italiano - Spagnolo
2239823/66720455 

mai@cableonda.net

Barsallo Z. Cynthia G. Italiano - Spagnolo 66767882 cygibarza@gmail.com

Cuestas L. Raffaella Italiano - Spagnolo
3968788/66329742 

raffaella.cuestas@gmail.com

De Vincenti Fiorella Italiano - Spagnolo 2267753/66169710 

Destro Amanda Italiano - Spagnolo
2301974/69267492 

amandadestro@hotmail.com

Destro Anansi Italiano - Spagnolo
2306134/63797125 

destroa25@gmail.com

Destro Arianna Italiano - Spagnolo
2301974/66727636 

adestro@copaair.com

Escobar Ramsey Aurie Massiel Inglese - Italiano - Spagnolo
62003932 

aurie@escobarramsey.com

Francolini Romano Italiano - Spagnolo
2640331/2263703 

rfrancolini@hotmail.com

Hernández Perez Lía Patricia Italiano - Spagnolo 2300860/66142732

La Vitola Arnolfo Italiano - Spagnolo
2638228/ 66131147 

alavitola@panamericanpa.com

Marchiori De Chena Anna Maria Italiano - Spagnolo
2680132/65072092 

amchena@cwpanama.net

Molino García Edgardo Italiano - Spagnolo 2253791

Muñoz Yolanda Elena Italiano - Spagnolo 2399794

Pace Maria Angela Spagnolo- Italiano
2069156/60290106 

mariangelapace24@hotmail.com

Peréz Frachiola Graciela Penelope
Inglese - Francese - Italiano - 

Spagnolo

3995163/66179848 

penel2212@gmail.com

Pilolli Maria Pia Italiano - Spagnolo
3941357/62335405 

piapia.lip@gmail.com

Quirós Paredes Itzela Melissa Italiano - Spagnolo
2266306/63620096 

itzela.quiros@gmail.com

Serrano Iova Radu A. Italiano - Spagnolo
3990506/63758319 

raduserrano@hotmail.com
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TRADUTTORI DI RIFERIMENTO

AMBASCIATA D'ITALIA A PANAMA

Questa Cancelleria Consolare non si rende reponsabile per eventuali errori di traduzione da parte di detti traduttori e si

riserva di non accettare traduzioni non corrispondenti al testo originale.
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